АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т _____ 0 9 АВГ 2017_____ №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве лиц, имеющих

право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, для индивидуального жилищного

строительства», утвержденный постановлением администрации городского
округа от 30.11.2016 № 3725

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Принятие граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление
в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, для индивидуального жилищного строительства», утвержденный
постановлением администрации городского округа от 30.11.2016 № 3725 «Об
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Принятие граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление в
собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, для индивидуального жилищного строительства» (в редакции
постановления администрации Верхнесалдинского городского округа от 31.01.2017
№ 394), следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 2.12 раздела 2 исключить;
2) подпункт 3 пункта 2.12 раздела 2 исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой Е.С. Вербах.

!!. 5' ui
( -’ t -

глава администрации городского округа Протокольная \ |  j  к.С . Ильичев

http://www.v-salda.ru